

Szám: 28/28/2016

Tárgy: ajánlattevői kérdésre válaszok

«Nev»

«cim»

Fax: «fax»

Tisztelt «megsz»!

„AZ ÚJ HIDEKGUTI NÁNDOR STADIONBA EGYEDI GYÁRTÁSÚ, DÖNTŐ TÖBBSÉGÉBEN BEÉPÍTETT BÚTOROK BESZERZÉSE” tárgyú nemzeti értékhatárt elérő értékű, a Kbt. 117. §-a alapján indított közbeszerzési eljárás keretében az eljárást megindító felhívással és a közbeszerzési dokumentummal összefüggésben **beérkezett kérdésre** a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban Kbt.) 114. § (6) bekezdésében foglaltak alapján Ajánlatkérő az alábbi tájékoztatást adja:

1. kérdés:

B.03.

Műszaki adatlap mérete: 60 x 210 x 100 cm

Konszignációs lap: öltözőelem alaprajz szerint a mélység 80 cm.

Kérjük a pontos mélység megadását, az ellentmondás feloldását.

Formára öntött hab: magassági méret hiányzik.

1. válasz:

A helyes méret: 60 x 120 x 80 cm, azaz a mélység: 80 cm.

A formára öntött vagy kemény habszivacs: 5 cm magas

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

2. kérdés:

B.13

Műszaki adatlap méret: 1280 x 205 x 45 cm

Konszignáció alaprajz: 852,5 cm

Kérjük az ellentmondás feloldását. Az íves hátfal metszeti nézetén nem látszik. Kérjük pótolni.

Hivatkozott tervlapok alapján méretezett acélszerkezetre adat nem található.

Leírásban nem tartalmaz kiemelhető fed lapot, rajzon jelölve van.

Válaszban kérjük megadni, hogy árazandó tétel?

A hátfalat a bútoros készíti? Méretben nincs megadva.

2. válasz:

A helyes méret (cm): 852,5 x 289,5 x 45

Az acélszerkezet méretezése és költségelése az ajánlattevő feladata, az acélszerkezet az eljárás részét képezi.

A fedlapra vonatkozó előírást a műszaki adatlap tartalmazza a kiegészítő szerkezet alatt az alábbiak szerint: *Padlójában 2 db padlódoboz kiemelhető fedlappal, áttörés csatlakozások kialakítására.* A fedlap része az eljárásnak, azt ajánlattevőnek áraznia szükséges.

Amennyiben a hátfal alatt ajánlattevő a feszített ponyvát érti, úgy az része jelen eljárásnak és a nyertes ajánlattevő feladatát képezi.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

3. kérdés:

B. 13.1

A verseidag anyag tudomásunk szerint szerepel a házban máshol is.

A szállító szerint nem indítottak többletet a gyártásból, utána ez bútoros részről nehezen és hosszú idő alatt beszerezhető. Esetleg ezt az anyagot Megrendelő biztosítja?

3. válasz:

Ajánlattevő információ helyes, ugyanez az anyag található a az épület tetején.

Nyertes ajánlattevő feladata a verseidag anyag vagy azzal egyenértékű anyag biztosítása.

4. kérdés:

B.14

Műszaki adatlapban van utalás 2 db kiemelhető fed lapra.

A konszignációs rajzon nem szerepel.

Kérjük az ellentmondás feloldását. Ha szükséges kérjük jelölni a konszignációs rajzon.

4. válasz:

A műszaki adatlapból törlésre került a 2 db kiemelhető fedlapra vonatkozó előírás.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

5. kérdés:

B.19

A konszignációs rajzon látszik a velők felől is egy pult ami vélhetőleg színben, kivitelben azonos a belső pulttal. Azonban műszaki adatlapban, illetve árazandó tételként nem szerepel.

Árazandó? Csak a fiókot vagy az ajtót is el kell látni zárral?

A pénztáradó tálca része a pultnak, árazandó? Az üveg része a közbeszerzésnek?

5. válasz:

A konszignációs tervlapokon feliratozásra került, hogy a vevők felől lévő pult nem része a kiírásnak, mert azt az épület kivitelezője készíti el, kizárólag mint csatlakozó szerkezet szerepel a rajzokon, és természetesen, mivel jelen beszerzésnek nem része, az ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Sem a pénztáradó tálca, sem pedig az üveg nem része jelen beszerzésnek, így ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Ajánlattevőknek mind a fiókot, mind az ajtót zárral kell ellátnia.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

6. kérdés:

B 20

A konszignáció és a műszaki adatlap mérete nem egyezik. Kérjük az ellentmondás feloldását.
A konszignációs rajzon látszik a velők felől is egy pult ami vélhetőleg színben, kivitelben azonos a belső pulttal. Azonban műszaki adatlapban, illetve árazandó tételként nem szerepel. Árazandó? Csak a fiókot vagy az ajtót is el kell látni zárral?
A pénzáradó tálca része a pultnak, árazandó? Az üveg része a közbeszerzésnek?

6. válasz:

A méret helyesen: 571,5 x 75 x 60.

A konszignációs tervlapokon feliratozásra került, hogy a vevők felől lévő pult nem része a kiírásnak, mert azt az épület kivitelezője készíti el, kizárólag mint csatlakozó szerkezet szerepel a rajzokon, és természetesen, mivel jelen beszerzésnek nem része, az ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Sem a pénzáradó tálca, sem pedig az üveg nem része jelen beszerzésnek, így ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Ajánlattevőknek mind a fiókot, mind az ajtót zárral kell ellátnia.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

7. kérdés:

B 21

A konszignációs rajzon látszik a velők felől is egy pult ami vélhetőleg színben, kivitelben azonos a belső pulttal. Azonban műszaki adatlapban, illetve árazandó tételként nem szerepel. Árazandó? Csak a fiókot vagy az ajtót is el kell látni zárral?
A pénzáradó tálca része a pultnak, árazandó? Az üveg része a közbeszerzésnek?

7. válasz:

A konszignációs tervlapokon feliratozásra került, hogy a vevők felől lévő pult nem része a kiírásnak, mert azt az épület kivitelezője készíti el, kizárólag mint csatlakozó szerkezet szerepel a rajzokon, és természetesen, mivel jelen beszerzésnek nem része, az ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Sem a pénzáradó tálca, sem pedig az üveg nem része jelen beszerzésnek, így ajánlattevőknek nem kell költségelniük.

Ajánlattevőknek mind a fiókot, mind az ajtót zárral kell ellátnia.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

8. kérdés:

B 24, B 25

A konszignációs lapon és a műszaki adatlapon a magassági méret nem azonos. Kérjük a magassági méret pontosítását.

8. válasz:

B.24 tétel esetében a méret helyesen: 400 x 75x 74

B.24 tétel esetében a méret helyesen: 450 x 75x 74

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

9. kérdés:

B 29

A 20 cm anyaga?

Csak hátul vagy a két oldalfalon is árazandó?

9. válasz:

„A 20 cm anyaga” : 4 mm vastag, magas kopás állóságú, egybecsiszolt (toldásmentes) akril felület (pl. CORIAN v. azzal egyenértékű)

Hátul és az oldalfalakon is költségelni kell (azaz körben mindhárom oldalon).

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

10. kérdés:

B 30

Mi a felhajtás anyaga?

10. válasz:

A felhajtás anyaga : 4 mm vastag, magas kopás állóságú, egybecsiszolt (toldásmentes) akril felület (pl. CORIAN v. azzal egyenértékű)

Hátul és az oldalfalakon is költségelni kell (azaz körben mindhárom oldalon).

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

11. kérdés:

B 35

A kivehető szemetes része az ajánlatnak?

11. válasz:

Igen része.

12. kérdés:

BS.03

A műszaki adatlapon kiegészítő szerkezet 2 db beépített hűtő (130 literes), a konszignáción nincs jelölve. Szükséges? Ha igen a fed lap 36 mm. A hűtő beépíthető mérete: 82 cm. Nem tartható a 85 cm-s pulthmagasság.

Leírás és konszignáció szerint van falburkolat illetve LED világítás.

A műszaki adatlap és a konszignáció magassági mérete 85 cm. A falburkolat és a LED az nem az ajánlat része?

12. válasz:

2 db beépített hűtő (130 literes) része a beszerzésnek, azt ajánlattevőnek költségelni kell.

Ajánlatkérő a pult magasságát módosította 90 cm-re.

A falburkolat és a LED világítás is része a beszerzésnek, azt ajánlattevőnek költségelni kell.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

13. kérdés:

BV.02

Az üveghátfalon sehol nincs elektromos kivágás, nem kell vagy számolnunk kell vele?

Műszaki adatlap szerint a kiegészítő szerkezetek a bútor részét képezik.

Felsorolva:

- kéttálcás gránit mosogató – konszignáció szerint Megrendelő adja, kérjük az ellentmondás feloldását.
- gránit kézmosó és króm csaptelep az eljárásban árazzuk?

13. válasz:

Az üvegfalon nem kell elektromos kivágással számolni.

A kiegészítő szerkezetek a bútor és jelen beszerzés részét képezik, azaz a gránit kéttálcás mosogató és a gránit kézmosó és a króm csaptelep jelen beszerzés része, azt ajánlattevőnek kell költségelnie.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

14. kérdés:

BS.01

Az LCD része az ajánlatnak?

A műszaki adatlap arra hivatkozik, hogy a tervlapon a rozsdamentes acél tartószerkezet méretezve van. A megadott tervlap ezt nem tartalmazza. Kérjük a pótlását.

Az üveg 8 mm vastag a műszaki adatlap szerint, ezzel szemben a rajzon 15 mm. Melyik méret a mérvadó?

Az üvegpalc leírás szerint zárható, a részletrajz számunkra nem egyértelmű.

Szeretnénk egy részletes műszaki leírást ami egyértelműsíti a méreteket, valamint az anyaghasználatot is.

14. válasz:

A LCD elmaradó tétel, nem része a beszerzésnek és az ajánlattevőnek a hátfalat anélkül kell kialakítania és költségelnie.

Az acélszerkezet méretezése és költségelése az ajánlattevő feladata, az acélszerkezet az eljárás részét képezi.

Az üveg vastagsága: 8 mm.

Az üvegpalc zárható kialakítása, a konszignációs lapon a rajz pontosításra került.

Ajánlatkérő álláspontja szerint a javított konszignációs lap egyértelműen meghatározza a méreteket, a műszaki adatlap pedig az anyaghasználatot.

Ajánlatkérő módosította a dokumentációt, amelynek keretében a fentiek javításra kerültek.

15. kérdés:

BV.01.a

A rajzok alapján a 13,87 m hosszú üvegvitrin egy darabból készül. Ez a véleményünk szerint, az üveg és annak rögzítési lehetőségeinek tulajdonságait figyelembe véve nem megvalósítható.

Az üvegek illesztésénél, a ragasztóanyag kikeményedéséig, az elemek egymáshoz képest el tudnak mozdulni így az előírt méretű vitrint nem lehet összeállítani.

A megvalósítást szintén akadályozza az, hogy az üveg elemek esetleges sérülése esetén a javítás egyetlen módja teljes üvegvitrin cseréje. Ajánlatkérő a leírtak alapján módosítsa a műszaki tartalmat.

15. válasz:

Nem elvárás ajánlatkérő részéről, hogy a vitrin egy darabból készüljön, mint a rajzon is látszik, több egymás mellé rakott egységből áll, gyártmánytervi szinten ezen darabok méretének optimalizálása (1-2-3 készül-e egyben) és ezek egymáshoz rögzítése az ajánlattevő feladata – így az egyes elemek külön is elkészíthetők, és esetleges sérülés esetén külön is cserélhetők.

Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy az egységes szerkezetű, módosított közbeszerzési dokumentum elérhető az eljárást megindító felhívásban megadott linken ([www.mtk.hu/dokumentumok/Közbeszerzés/Stadion beépített bútor](http://www.mtk.hu/dokumentumok/Közbeszerzés/Stadion%20beépített%20butor)).

Kérjük tájékoztatásunk szíves tudomásulvételét.

Budapest, 2016. július 13.

Tisztelettel:



g. Peterdi
Peterdi Ügyvédi Iroda
dr. Peterdi Anikó
ügyvéd, felelős akkreditált
közbeszerzési szaktanácsadó

